
H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky:
„Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova - Litvínov"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
analogový dokument zaslaný Českou poštou na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální 

finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

v elektronické podobě, a to výlučně na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 

datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm 

(dále jen „ Objednatel") 
číslo smlouvy: E618-S-891/2019/PAL 

ISPROFOND: 542 353 0004 

a

Společnosti s názvem „ OLDA EŽ+EDIKT" 

založené Společenskou smlouvou 19. 11. 2018 

Vedoucí účastník společnosti 

Elektrizace železnic Praha a.s.

se sídlem: Praha 4 -  Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000
IČO: 471 15 921, DIČ: CZ47115921

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1809 

bank. spojení: ...................................................... . . .... . . . ........ ........................... 

zastoupena: Ing. Luděk Valtr, předseda představenstva 
Ing. Martin Janovský, místopředseda představenstva

a

Druhý účastník společnosti:

EDIKT a.s.

se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 
IČO: 25172328, DIČ: CZ25172328

Strana 1 z 4

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. B 904 
zastoupena: Ing. Pavel Štindl, předseda představenstva 

Radim Suchopár, člen představenstva 
Korespondenční adresa a sídlo Společnosti je na adrese:

Elektrizace železnic Praha a.s., nám. Hrdinů 1693/4a, Praha 4 -  Nusle, PSČ 140 00
(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 18/19-OZ/SOD

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 6 jsou následující skutečnosti:

1) Úprava výše smluvní ceny Díla - přílohou tohoto dodatku je ve smyslu SM 105 Finanční bilance, 
která eviduje bilanci po jednotlivých PS, SO a určuje tak konečnou cenu Díla. Zároveň je přílohou 
dodatku i aktualizovaný rozpis ceny díla.

2) Prodloužení záruční doby za j'akost Díla -  na základy trakčního vedení o 5 let.

3) Nevypořádaná claimová agenda
I.

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, 
Číslo smlouvy Objednatele: E618-S-891/2019/PAL, číslo smlouvy Zhotovitele č. 18/19-OZ/SOD, takto:

1) Smluvní cena

Smluvní strany se z důvodu zjištění skutečného rozsahu provedených stavebních prací po dokončení 
Díla na základě rekapitulace zjišťovacích protokolů dohodly na snížení nákladů zhotovitele takto:

Snížení nákladů zhotovitele na základě rekapitulace zjišťovacích protokolů: 74 912 678,55 Kč

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi smluvní strany shodně konstatují, že konečná Cena Díla 
bez DPH je 1 075 296 087,00 Kč slovy: jedna miliarda sedmdesát pět milionů dvě stě devadesát šest 
tisíc osmdesát sedm korun českých.

2) Prodloužení záruční doby za jakost Díla
Na všechny základy podpěr trakčního vedení stavby specifikované v oddíle E.3 Trakční a energetická 
zařízení se prodlužuje záruční doba z pěti let tj. 60ti měsíců na 10 let tj. na 120 měsíců.

3) Nevypořádaná claimová agenda
Smluvní strany ve věci nároku/claimu Zhotovitele na dodatečnou platbu a v návaznosti na dosavadní 
vzájemnou korespondenci mezi Správcem stavby a Zhotovitelem (zejména dopis Správce stavby ze 
dne 22.4.2021, kterým Správce stavby uvedený nárok co do podstaty seznal jako oprávněný a vyzval 
Zhotovitele k jeho vyčíslování, a na tento dopis Objednatele navazující Zhotovitelem předkládané 
vyčíslení příslušných nákladů ve výši 2 162 621,95 Kč předložené Správci stavby dopisem ze dne 
27.7.2021) shodně konstatují, že vzhledem k časové tísni a potřebě Správce stavby podrobně 
přezkoumat Zhotovitelem doložené vyčíslení nákladů, není předmětem tohoto dodatku č. 6 
vypořádání těchto nákladů představujících změnu díla, které bude předmětem dohody o narovnání 
uzavřené mezi smluvními stranami. Aby bylo možné mezi smluvními stranami uzavřít dohodu o 
narovnání, je nezbytné, aby Zhotovitel poskytl Správci stavby veškerou potřebnou součinnost k 
objasnění a doložení takových podkladů pro jím nárokované náklady, které bude moci Správce stavby 
podrobit svému přezkumu a odsouhlasení jejich výše.

Strana 2 z 4



EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Smluvní strany deklarují zájem, aby bylo přistupováno k prokazování shora uvedených nákladů 
takovým způsobem, který Objednateli umožní naplnit povinnost nakládat s veřejnými prostředky 
transparentním způsobem a současně Zhotoviteli umožní chránit a nezveřejňovat důvěrné informace 
spočívající v obchodním tajemství, know-how, jakož i další informace, jejichž předání tře tí straně není 
v obchodní praxi běžné. K uzavření příslušné dohody o narovnání pak dojde mezi smluvními stranami 
co nejdříve, jak to bude prakticky možné.

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

4) Odst. 20 Smlouvy o dílo
ruší se stávající znění textu odstavce 20. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

20. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3 

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8

Rekapitulace ceny - nové znění dle dodatku č. 6 
Oprávněné osoby - nové znění dle dodatku č. 1 
Seznam poddodavatelů - nové znění dle dodatku č. 4 
Harmonogram postupu prací - znění dle dodatku č. 4 
Smlouva o zpracování osobních údajů 

Zmocnění Vedoucího zhotovitele - znění dle dodatku č. 1 
Žádost o poskytnutí zálohové platby 

Finanční bilance dle soupisu zjišťovacích protokolů

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-891/2019/PAL, číslo smlouvy 
Zhotovitele č. 18/19-OZ/SOD, nedotčené tím to dodatkem č. 6, zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho jednotlivý obraz má platnost 
originálu.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 6 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 6 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) Rekapitulace ceny - nové znění dle dodatku č. 6
Příloha č. 2 (Příloha č. 8 Smlouvy) Finanční bilance dle soupisu zjišťovacích protokolů

Strana 3 z 4



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 
toho k němu připojují svoje podpisy.

Objednatel 
V Praze

přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz

Zhotovitel 
V Praze

22.12.2021 07:38 
Po dep sán o elektronicky

Datum: 2021.12.17 
13:37:45+01'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy

Ing. Luděk Valtr 
Elektrizace železnic Praha a.s.
Předseda představenstva

Datum: 2021.12.16 
16:57:08 +01'00'

Ing. Martin Janovský 
Elektrizace železnic Praha a.s.
Místopředseda představenstva

Strana 4 z 4



stavba:

R e v ita liz a c e  a e le k tr iz a c e  t ra t i  O ld ř ic h o v  u D u c h c o v a  - L itv ín o v

N O V Á  C E N A  S T A V B Y  P O  

D O D A T K U  Č . 5  K  S O D  [ K č ]

C E L K E M  F A K T U R O V Á N O  K E  

K O N C I S T A V B Y

N E D O F A K T U R O V Á N O  K E  

K O N C I S T A V B Y

N O V Á -K O N E Č N Á  C E N A  

S T A V B Y  P O  D O D A T K U  Č . 6  

K  S O D  [ K č ]

1  1 5 0  2 0 8  7 6 5 , 5 5 1  0 7 5  2 9 6  0 8 7 , 0 0 7 4  9 1 2  6 7 8 , 5 5 1  0 7 5  2 9 6  0 8 7 , 0 0

Č ís lo  o b je k tu N á z e v  o b je k tu
B u d o u c í

m a ji te l

C e n a  t y p u  o b je k tů  [ K č ] C e n a  ty p u  o b je k t ů  [ K č ]
N E D O F A K T U R A C E  

t y p u  o b je k tů  [ K č ]
C e n a  ty p u  o b je k t ů  [ K č ]

C e n a  o b je k tu  [ K č ] C e n a  o b je k tu  [K č ]
N E D O F A K T U R A C E  

o b je k tu  [K č ]
C e n a  o b je k tu  [K č ]

C e n a  d í la  z a  z h o t o v e n í  s t a v b y

D.1.1 S t a n ič n í  z a b e z p e č o v a c í  z a ř íz e n í  (S Z Z )
PS 50-21-01 Zavázáni TZZ do ŽST Oldřichov u Duchcova SŽDC
PS 52-21-01 ŽST Osek. SZZ SŽDC
PS 54-21-01 ŽST Louka u Litvínova. SZZ SŽDC
PS 56-21-01 ŽST Litvínov. SZZ SŽDC

D . 1 .2  T r a ť o v é  z a b e z p e č o v a c í  z a ř íz e n í  ( T Z Z )
PS 51-21-01 Oldřichov u Duchcova - Osek. TZZ SŽDC
PS 53-21-01 Osek - Louka u Litvínova. TZZ SŽDC
PS 55-21-01 Louka u Litvínova - Litvínov. TZZ SŽDC

D .2  Ž e le z n ič n í  s d ě lo v a c í  z a ř í z e n í
PS 51-22-01 Oldřichov u Duchcova - Osek. DOK a TK SŽDC
PS 51-22-02 Oldřichov u Duchcova - Osek, úprava stávající kabelizace SŽDC
PS 51-22-11 Oldřichov u Duchcova - Osek, přenosový systém SŽDC
PS 52-22-01 ŽST Osek. MK SŽDC
PS 53-22-01 Osek - Louka u Litvínova, DOK a TK SŽDC
PS 53-22-02 Osek - Louka u Litvínova, úprava stávající kabelizace SŽDC
PS 54-22-01 ŽST Louka u Litvínova. MK SŽDC
PS 54-22-02 ŽST Louka u Litvínova, úprava stávající kabelizace SŽDC
PS 55-22-01 Louka u Litvínova - Litvínov. DOK a TK SŽDC
PS 55-22-02 Louka u Litvínova - Litvínov, úprava stávající kabelizace SŽDC
PS 56-22-01 ŽST Litvínov. MK SŽDC
PS 52-22-31 ŽST Osek, telefonní zapojovač a sdělovací zařízení SŽDC
PS 52-22-61 ŽST Osek. EZS SŽDC
PS 54-22-31 ŽST Louka u Litvínova, telefonní zapojovač a sdělovací zařízení SŽDC
PS 54-22-61 ŽST Louka u Litvínova. EZS SŽDC
PS 56-22-31 ŽST Litvínov, telefonní zapojovač a sdělovací zařízení SŽDC
PS 56-22-61 ŽST Litvínov. EZS SŽDC
PS 51-22-21 Zast. Háj u Duchcova. rozhlasové zařízení SŽDC
PS 52-22-21 ŽST Osek. rozhlasové zařízení SŽDC
PS 52-22-51 ŽST Osek. kamerový systém SŽDC
PS 53-22-21 Zast. Lom u Mostu, rozhlasové zařízení SŽDC
PS 54-22-21 ŽST Louka u Litvínova, rozhlasové zařízení SŽDC
PS 54-22-22 ŽST Louka u Litvínova, informační systém SŽDC
PS 54-22-51 ŽST Louka u Litvínova, kamerový systém SŽDC
PS 56-22-21 ŽST Litvínov, rozhlasové zařízení SŽDC
PS 56-22-51 ŽST Litvínov, kamerový systém SŽDC
PS 52-22-41 Osek - Louka u Litvínova, TRS SŽDC
PS 53-22-42 ŽST Osek. místní rádiové sítě SŽDC
PS 54-22-41 ŽST Louka u Litvínova, místní rádiové sítě SŽDC
PS 56-22-41 ŽST Litvínov, místní rádiové sítě SŽDC
PS 54-22-31 ŽST Louka u Litvínova, integrační koncentrátor SŽDC

D .3  S i ln o p r o u d á  t e c h n o lo g ie  v č e tn ě  D Ř T
PS 52-26-31 ŽST Osek. DŘT SŽDC
PS 54-26-31 ŽST Louka u Litvínova. DŘT SŽDC
PS 56-26-31 ŽST Litvínov. DŘT SŽDC
PS 57-26-31 Elektrodisoečink Ústí nad Labem, doplnění DŘT SŽDC

E.1 .1  Ž e le z n ič n í  s v r š e k  a  s p o d e k
SO 51-33-01 Oldřichov u Duchcova - Osek. železniční svršek SŽDC
SO 51-33-02 Oldřichov u Duchcova - Osek. železniční spodek SŽDC
SO 52-33-01 ŽST Osek. železniční svršek SŽDC
SO 52-33-02 ŽST Osek. železniční spodek SŽDC
SO 53-33-01 Osek -  Louka u Litvínova, železniční svršek SŽDC
SO 53-33-02 Osek -  Louka u Litvínova, železniční spodek SŽDC
SO 53-33-02.1 Železniční propustek v ev. km 48,060 SŽDC
SO 53-33-02.2 Železniční propustek v ev. km 48.350 SŽDC
SO 53-33-02.3 Železniční propustek v ev. km 48,640 SŽDC
SO 53-33-02.4 Železniční propustek v ev. km 49,180 SŽDC
SO 53-33-02.6 Osek - Louka u Litvínova, opěrné konstrukce SŽDC
SO 53-33-02.7 Železniční most v ev. km 51.567 SŽDC
SO 54-33-01 ŽST Louka u Litvínova, železniční svršek SŽDC
SO 54-33-02 ŽST Louka u Litvínova, železniční spodek SŽDC
SO 55-33-01 Louka u Litvínova - Litvínov, železniční svršek SŽDC
SO 55-33-02 Louka u Litvínova - Litvínov, železniční spodek SŽDC
SO 56-33-01 ŽST Litvínov, železniční svršek SŽDC
SO 56-33-02 ŽST Litvínov, železniční spodek SŽDC
SO 51-15-01 Oldřichov u Duchcova - Litvínov, vystrojení trati SŽDC

E .1 .2  N á s tu p iš tě
SO 51-14-01 Zast. Háj u Duchcova, nástupiště SŽDC
SO 52-14-01 ŽST Osek. nástupiště SŽDC
SO 53-14-01 Zast. Lom u Mostu, nástupiště SŽDC
SO 54-14-01 ŽST Louka u Litvínova, nástupiště SŽDC
SO 56-14-01 ŽST Litvínov, nástupiště SŽDC

E .1 .2 . P ř e je z d y
SO 51-33-31 Přejezd ev. km 44,638 SŽDC
SO 51-33-32 Přejezd ev. km 45.845 SŽDC
SO 53-33-31 Přejezd ev. km 49.972 SŽDC
SO 55-33-31 Přejezd ev. km 54.582 SŽDC
SO 55-33-32 Přejezd ev. km 53.988 SŽDC
SO 55-33-33 Přeiezd ev. km 55.070 SŽDC

E .1 .4 . M o s ty , p r o p u s t k y  a  zd i
SO 51-20-01 Železniční most v ev. km 43.774 SŽDC
SO 51-20-02 Železniční most v ev. km 46.075 SŽDC
SO 51-20-03 Železniční most v ev. km 46.242 SŽDC
SO 52-20-01 Železniční most v ev. km 46.629 SŽDC
SO 53-20-01 Železniční most v ev. km 47.684 SŽDC
SO 53-20-02 Železniční most v ev. km 50.195 SŽDC
SO 55-22-01 Silniční most v ev. km 54.710 SŽDC
SO 55-20-01 Železniční most v ev. km 54.816 -  přestavba na propustek SŽDC
SO 51-21-01 Propustek v ev. km 44,711 SŽDC
SO 51-21-02 Propustek v ev. km 45.110 SŽDC
SO 51-21-03 Propustek v ev. km 45.290 SŽDC
SO 51-21-04 Propustek v ev. km 46.164 - demolice SŽDC
SO 52-21-01 Propustek v ev. km 46.585 - demolice SŽDC
SO 52-21-02 Propustek v ev. km 47.494 SŽDC
SO 52-21-03 Propustek v ev. km 47.615 SŽDC
SO 53-21-01 Propustek v ev. km 48.525 SŽDC
SO 53-21-02 Propustek v ev. km 48.795 SŽDC
SO 55-21-01 Propustek v ev. km 54,150 SŽDC

E.1 .5  O s t a t n í  in ž e n ý r s k é  o b je k t y
SO 51-73-01 Oldřichov u Duchcova - Osek. ochrana telekomunikačních sítí iiných operátorů SŽDC
SO 53-73-01 Osek - Louka u Litvínova, ochrana telekomunikačních sítí jiných operátorů SŽDC
SO 55-73-01 Louka u Litvínova - Litvínov, ochrana telekomunikačních sítí jiných operátorů SŽDC
SO 55-72-01 Louka u Litvínova - Litvínov, ochrana kabelových tras nn cizích správců SŽDC
SO 54-75-01 Louka u Litvínova, vodovodní přípojka SŽDC

E .2  P o z e m n í s ta v e b n í o b je k ty
SO 52-31-01 ŽST Osek. přístupové komunikace na nástupiště SŽDC
SO 54-31 -01 ŽST Louka u Litvínova, přístupové komunikace na nástupiště SŽDC
SO 56-31-01 ŽST Litvínov, přístupové komunikace a zpevněná plocha SŽDC
SO 52-40-01 ŽST Osek. technologický obiekt SŽDC
SO 54-40-01 ŽST Louka u Litvínova, technologický objekt SŽDC
SO 56-40-01 ŽST Litvínov, technologický obiekt SŽDC
SO 51-41-01 Zast.Háj u Duchcova, nástupištní přístřešky SŽDC
SO 52-41-01 ŽST Osek. nástupištní přístřešky SŽDC
SO 53-41-01 Zast. Lom u Mostu, nástupištní přístřešky SŽDC
SO 54-41-01 ŽST Louka u Litvínova, nástupištní přístřešky SŽDC
SO 56-41-01 ŽST Litvínov, nástupištní přístřešky SŽDC
SO 51 -43-01 Zast.Hái u Duchcova. orientační systém SŽDC
SO 52-43-01 ŽST Osek. orientační systém SŽDC
SO 53-43-01 Zast. Lom u Mostu, orientační systém SŽDC
SO 54-43-01 ŽST Louka u Litvínova, orientační systém SŽDC



SO 56-43-01 ŽST Litvínov, orientační systém SŽDC
SO 54-44-01 ŽST Louka u Litvínova, demolice SŽDC

E.3. T ra kčn í a energetická zařízen í
SO 51-60-01 Oldňchov u Duchcova - Osek. trakční vedení SŽDC
SO 52-60-01 ŽST Osek. trakční vedení SŽDC
SO 53-60-01 Osek -  Louka u Litvínova, trakční vedení SŽDC
SO 54-60-01 ŽST Louka u Litvínova, trakční vedení SŽDC
SO 55-60-01 Louka u Litvínova - Litvínov, trakční vedení SŽDC
SO 56-60-01 ŽST Litvínov, trakční vedení SŽDC
SO 52-64-01 ŽST Osek. EOV SŽDC
SO 54-64-01 ŽST Louka u Litvínova, EOV SŽDC
SO 56-64-01 ŽST Litvínov. EOV SŽDC
SO 51-62-01 Ol dň chov u Duchcova - Osek. demontáž rozvodu 6kV SŽDC
SO 51-62-02 Zast. Hái u Duchcova, úprava rozvodu NN a osvětlení SŽDC
SO 52-62-01 ŽST Osek, úprava rozvodu NN a osvětlení SŽDC
SO 52-62-02 ŽST Osek, úprava DOÚO SŽDC
SO 53-62-01 Zast. Lom u Mostu, úprava rozvodu NN a osvětlení SŽDC
SO 54-62-01 ŽST Louka u Litvínova, úprava rozvodu NN a osvětlení SŽDC
SO 54-62-02 ŽST Louka u Litvínova, úprava DOÚO SŽDC
SO 56-62-01 ŽST Litvínov, úprava rozvodu NN a osvětlení SŽDC
SO 51-61-01 Ol dň chov u Duchcova - Osek, trakční vedení SŽDC
SO 52-61-01 ŽST Osek, ukoleinění vodivých konstrukcí SŽDC
SO 53-61-01 Osek - Louka u Litvínova, ukoleinění vodivých konstrukcí SŽDC

SO 54(5)-61 -01 ŽST Louka u Litvínova, ukolejnění vodivých konstrukcí + Louka u Litvínova - 
Litvínov, ukoleinění vodivých konstrukcí SŽDC

SO 56-61-01 ŽST Litvínov, ukoleinění vodivých konstrukcí SŽDC
SO 52-40-01.2 ŽST Osek, technoloqickýobiekt - elektroinstalace, hromosvod a uzemnění SŽDC
SO 54-40-01.2 ŽST Louka u Litvínova, technoloqický obiekt - elektroinstalace, hromosvod a uzemní SŽDC
SO 56-40-01.2 ŽST Litvínov, technologický objekt - elektroinstalace, hromosvod a uzemnění SZDC

V šeobecný objekt
SO 99-98-98 Všeobecný objekt SŽDC

D ělení m aje tku :

S Ž D C B u d o u c í  m a j i te l  S Ž D C  [K č ]

O S T A T N Í B u d o u c í  m a j i te l  O S T A T N Í [K č ]

K o n t r o ln í  s o u č e t  [ K č ] í| 1  1 5 0  2 0 8  7 6 5 , 55|| 1  0 7 5  2 9 6  0 8 7 ,0 0 | |  7 4  9 1 2  6 7 8 ,5 5 | |  1  0 7 5  2 9 6  0 8 7 , 0 0

C e lk o v á  c e n a  d í la  ( K o n t r o ln í  s o u č e t )  [K č ] 1 1  1 5 0  2 0 8  7 6 5 , 5 5 |  0 , 0 0 | |  0 , 0 0 | |  1  0 7 5  2 9 6  0 8 7 , 0 0


